Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ

г. Самара

№ ______________

По общим вопросам

«___»______________20___года

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования РФ

от 6 августа 2021 г. № 721 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре», приказываю:

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам подготовки научных и

научно-педагогических кадров в аспирантуре в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский

государственный экономический университет» на 2023/2024 учебный год.

Основание: решение ученого совета Университета №2 от 27 октября 2022 г.

2. Начальнику отдела организации научных исследований и подготовки

научных кадров Чиркуновой Е.К. разместить информацию о приеме на

обучение по образовательным программам высшего образования -

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре на официальном сайте СГЭУ – www.sseu.ru

не позднее 01.11.2022 г.

Врио ректора                                                                     Е.А. Кандрашина

Разработчик: Сарымова А.А.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кандрашина Елена Александровна
Должность: Врио ректора ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический
университет»
Дата подписания: 01.11.2022 15:00:59
Уникальный программный ключ:
b2fd765521f4c570b8c6e8e502a10b4f1de8ae0d

http://www.sseu.ru/